REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. lndeksi

né ILDKPKI
dhe Viti’

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private {€ tij, 1€ bashkgshortit/es
dhe té témijéve madhoré, né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, {€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Gjykata ¢ Rrethit Gjyqesor Tirane

Data ¢ emenimit ne funksioninqe kryen - ' Data e dorézimit t€ deklaratés

12.11.1997 . 27.03.2014 :

NE baz€ t€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
~ DUE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né lelé apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie”® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. '

[ Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Eletéve)

e e e s b i o

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejiat reale mbi 1o
b pasurité e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd té vecante mbi 300 000 leke;
¢} vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozild, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose né valuté 1 huaj;
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Nése fy format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopie & 4. '
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé¢ té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té | '
R A % Dokumenta :
s e LA A krijuara, né leké apo né s ‘
Pérshkrimi i té ardhurave 3 SRR justifikues
valuté (me shifra dhe me
SR (Nr. I‘lcte\c)
fjalé) | et pein
¥ s.__
Paga (Bruto) I 302 220 (nje milion ¢ = 1(nje)

treqind e dy mye e
dygind ¢ njezete) leke

Te ardhura nga geraja e tokes bujqesore te ndodhur ne 25 000 (njezete ¢ pese
fshatin- Lushnje (fituar me ligjin 7501 te vitit  mije) lcke
1991)

Te ardhura nga geraja ¢ tokes bujgesore te ndodhur ne | 27 000 (njezete ¢ shtate
Fier (fituar me ligjin 7501 te vitit 1991) | mije) leke

1'¢ ardhura nga qeraja ¢ ullinjva te ndodhur ne- 8 000 (tete mije) leke
. Fler (fituar me ligjin 7501 tc vitit 1991)

Paga bruto e bashekeshortes per periudhen 01.01.2013- | 120500(njeqind e njezete
| gershor 2013 prane Shogqerine Permbarimore “Debit | mije e peseqind) leke
| Collection™ shpk

Paga bruto ¢ bashkeshortes per periudhen 01.07.2013-
31.122013 prane Shogerise Permbarimore “Speed | 120500(njeqind e njezete
Solution™ sh.p.k si mije e peseqind) leke

Emri, Mbiemri, \Icnshkﬂml = //)

IRA (il

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té n;
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo névaluté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. W G
' Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
| vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé) -
Kredi bankarc] o Il <o | 2 $7291 (dy mije e| 8,521.36 (tete mije
2 2004 per blerje banese, nga | teteqind e shtatedhjete | peseqind e njezete e
sh.a ne shumen 40 | ¢ dy pike nentedhjete e | nje pike tridhjete e
je) USD (detyrim 1 cili | nje) leke. gjashte)
me pax eqhte konvertuar nga usd ne
euro)
i \
Nése ky formnat éshié | pamyaftueshém, vazhdoni Emn’ Mblcmn, N¢ };hkM/

té plotésoni né fotokopje € tij. ﬂ CQ \l P 4
N \}vb“« A /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Beshit Collaku, Tel: DBO0 9999, Fax; 042 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: miugihidaa goeeal

N | nde_k-s.i'
n& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctarct ¢ farniljes (bashkéshortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér dc&da:‘im né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vecmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népundésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autorteh
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t&é wverifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Klodiana Lirjan Celiku , bashkéshort/e 4
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré (€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit llir Medi CELIKU  Gjygtar prane Gjvkates se Rrethit Gjygesor TIRANR.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim x]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Kol jonec (elibee Gore
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

et

. | Piosa né Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimiikrijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé *}} : justifikues
| (Nr.Fletéve)

Aksionere ne Shogerine “Pellet Group”
sh.p.k., selia Mborje, Korce | 100 000 (njegind mije) leke | 33.33
Krijuar nga kursimet e mia

Ortake ne Shoqgerine Permbarimore “Speed | 100 000 (njeqind mije) leke | 50
Solution™ sh.p.k.

FObjekti 1 dellarimit (Nem 4, glérma a, b, ¢, ¢, d 1 lgjit nr. 9049 daté 10.04.2003)
a) pasunilé ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vier 18 vegantd mbi 500 000 leke;
) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose  né valulé t€ huaj;

Nése ky formar Exhié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokapie té 6y,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

P

Kodjpno Ll FpH |
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarhime né veprimtar private dhefose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose Jashié vendit, g ka krijuar t€ ardhura, si dhe angarhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat@ tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 dhjetor 1€ vitil 1&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionil, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e weprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deldarimi i
méparshém deri me 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

. Shuma ¢ t€ ardhurave té Dot oot
krijuara, né leké apo né T

valuté (me shifra dhe me iﬁ:lgl;;eﬁiﬁ}

.. | fjalg) :

| Paga bruto e bashekeshortes per periudhen 01.01.2013- | 120500(njeqind ¢ njezete
gershor 2013 prane Shogerine  Permbarimore  “Debit | mije ¢ peseqind) leke
Collection™ shpk _
Paga bruto e bashkeshortes per periudhen 01.07.2013- | 120500{njeqind e njezete
31122013 prane  Shogerise  Permbarimore  “Speed | mije ¢ peseqind) leke
solution™ shopk

| Pérshkrimii t€ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 18 etéve etj.)
q¢ ekzistojng brenda dhe jasht vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1& vitit 1€ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyvrime finaneiare t€ pasqyrohen né fagen nr.l |, pér
1€ rugjtur konhidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajilviti); nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | ygtifikues

vitit t&é deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletive)

(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)

Nése kv format Eésfué § pamjaftueshény, vazldoni ¢ plotésoni né fotokopje (8 tif,

P Vieten ]




